

## **Unicorn Tobacco Company ApS**

Ryesgade 106  
2100 København Ø  
CVR-nr. 66791017

## **Årsrapport 01.05.2018 - 30.04.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.09.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Nicolai Edinger

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.04.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	15

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Unicorn Tobacco Company ApS  
Ryesgade 106  
2100 København Ø

CVR-nr.: 66791017  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.05.2018 - 30.04.2019

### Direktion

Nicolai Edinger, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet hovedaktivitet består af investeringer i datterselskaber med engroshandel med tobaksvarer og diverse tilbehørsartikler, engroshandel med gulvprofiler og tilbehør til gulvbelægningsbranchen, investeringer i værdipapirer, skov, landbrug samt ejendomsudlejning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et overskud på 8.625 t.kr., hvilket direktionen finder tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 82.958 t.kr. og en egenkapital på 73.267 t.kr.

I forbindelse med omstrukturering i koncernen, har selskabet i året udloddet en betydelig andel af sine hidtil kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Derpå udloddet værdier i regnskabsåret for 74.615 t.kr.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Nettoomsætning		974.570	905
Andre eksterne omkostninger		(230.946)	(357)
Ejendomsomkostninger		<u>(297.633)</u>	<u>(477)</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>445.991</b>	<b>71</b>
Personaleomkostninger	1	(304.897)	(304)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(203.831)</u>	<u>(303)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(62.737)</b>	<b>(536)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		725.933	337
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		6.136.757	248
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		426.003	356
Andre finansielle indtægter	3	6.766.680	6.605
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(5.231.449)</u>	<u>(3.127)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>8.761.187</b>	<b>3.883</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(136.252)</u>	<u>(778)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>8.624.935</u></b>	<b><u>3.105</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		4.400.000	1.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		74.614.616	0
Overført resultat		<u>(70.389.681)</u>	<u>2.105</u>
		<b><u>8.624.935</u></b>	<b><u>3.105</u></b>



**Balance pr. 30.04.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Erhvervede lignende rettigheder		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	6	<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger		3.964.606	4.121
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		179.242	227
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<b>4.143.848</b>	<b>4.348</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		927.689	12.347
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.236.935	11.576
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	18.753
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	1.135
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.274.879	5.112
Andre tilgodehavender		0	396
Udskudt skat		75.000	75
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	8	<b>16.514.503</b>	<b>49.394</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>20.658.351</b>	<b>53.742</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.877.326	14.657
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		4.578	0
Andre tilgodehavender		743.599	593
Tilgodehavende selskabsskat		328.903	912
Periodeafgrænsningsposter		1.640	2
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.956.046</b>	<b>16.164</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		49.817.789	78.670
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>49.817.789</b>	<b>78.670</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>7.525.895</b>	<b>1.705</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>62.299.730</b>	<b>96.539</b>
<b>Aktiver</b>		<b>82.958.081</b>	<b>150.281</b>

**Balance pr. 30.04.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		68.742.260	139.132
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>4.400.000</u>	<u>1.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>73.267.260</u></b>	<b><u>140.257</u></b>
Hensættelser vedrørende associerede virksomheder		<u>149.625</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>149.625</u></b>	<b><u>0</u></b>
Bankgæld		<u>7.464.600</u>	<u>7.480</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.464.600</u></b>	<b><u>7.480</u></b>
Bankgæld		13.000	11
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.500	63
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.410.997	1.025
Skyldig selskabsskat		30.312	1.207
Anden gæld		517.793	196
Periodeafgrænsningsposter		<u>41.994</u>	<u>42</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.076.596</u></b>	<b><u>2.544</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>9.541.196</u></b>	<b><u>10.024</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>82.958.081</u></b>	<b><u>150.281</u></b>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>Foreslået ekstra- ordinært udbytte</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	139.131.941	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(74.614.616)
Årets resultat	0	(70.389.681)	74.614.616
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>68.742.260</b>	<b>0</b>

	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	1.000.000	140.256.941
Udbetalt ordinært udbytte	(1.000.000)	(1.000.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(74.614.616)
Årets resultat	4.400.000	8.624.935
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>4.400.000</b>	<b>73.267.260</b>

## Noter

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og lønninger	304.897	304
	<b>304.897</b>	<b>304</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>
	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	203.831	171
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	132
	<b>203.831</b>	<b>303</b>
	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	48.680	98
Renteindtægter i øvrigt	529.854	630
Valutakursreguleringer	15.800	0
Dagsværdireguleringer	4.105.058	3.946
Øvrige finansielle indtægter	2.067.288	1.931
	<b>6.766.680</b>	<b>6.605</b>
	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	13	33
Valutakursreguleringer	0	20
Dagsværdireguleringer	4.938.933	2.855
Øvrige finansielle omkostninger	292.503	219
	<b>5.231.449</b>	<b>3.127</b>

## Noter

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	439.750	718
Ændring af udskudt skat	0	(17)
Regulering vedrørende tidligere år	(303.498)	77
	<b>136.252</b>	<b>778</b>
		<b>Erhvervede lignende rettigheder kr.</b>
<b>6. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		115.955
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>115.955</b>
Af- og nedskrivninger primo		(115.955)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(115.955)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>0</b>
		<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>7. Materielle anlægsaktiver</b>	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	
Kostpris primo	8.396.737	238.990
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>8.396.737</b>	<b>238.990</b>
Af- og nedskrivninger primo	(4.276.098)	(11.950)
Årets afskrivninger	(156.033)	(47.798)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(4.432.131)</b>	<b>(59.748)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.964.606</b>	<b>179.242</b>

## Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virk- somheder kr.
<b>8. Finansielle anlægsaktiver</b>				
Kostpris primo	51.158.004	11.575.534	14.176.637	1.135.100
Afgange	<u>(10.500.000)</u>	<u>(1.338.599)</u>	<u>(13.456.637)</u>	<u>(1.135.100)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>40.658.004</u></b>	<b><u>10.236.935</u></b>	<b><u>720.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Opskrivninger primo	0	0	4.575.879	0
Andel af årets resultat	0	0	2.210.553	0
Udbytte	0	0	(2.000.000)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	0	0	149.625	0
Tilbageførsel ved afgang	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>(5.656.057)</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>(720.000)</u></b>	<b><u>0</u></b>
Nedskrivninger primo	(38.810.834)	0	0	0
Andel af årets resultat	211.421	0	0	0
Udbytte	(50.000)	0	0	0
Årets nedskrivninger	0	0	0	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	83.074	0	0	0
Tilbageførsel ved afgang	<u>(1.163.976)</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(39.730.315)</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>927.689</u></b>	<b><u>10.236.935</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>	<b>Udskudt skat kr.</b>
<b>8. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	12.396.676	395.620	75.000
Afgange	0	(395.620)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>12.396.676</b>	<b>0</b>	<b>75.000</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Andel af årets resultat	0	0	0
Udbytte	0	0	0
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	0	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	(7.284.613)	0	0
Andel af årets resultat	0	0	0
Udbytte	0	0	0
Årets nedskrivninger	162.816	0	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	0	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(7.121.797)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.274.879</b>	<b>0</b>	<b>75.000</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
UTC Sp. z.o.o.	Polen	sp. z.o.o.	100,0
Ejendomsselskabet Ryegade 106 ApS	København	ApS	10,0

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>
Kapitalandele i interessentskaber og kommanditselskaber omfatter: I/S Kildevej 31	Rungsted	I/S

### 9. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til Nykredit. Kautionen er ulimiteret. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 23 t.kr.


